опубликовано в информационном бюллетене
«Сельские Вести» №25 от 08.11.2019 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУМАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «07»  ноября  2019 года                        №29

о внесении изменений в постановление от 27.06.2019 года №17
«Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации Сумароковского сельского поселения представителя
нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную
оплачиваемую работу»

          На основании экспертного заключения от 07.10.2019 года Правового управления Администрации Костромской области №25870
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. пункт 1 Порядка изложить «1.Настоящий Порядок разработан в целях реализации законодательства о муниципальной службе, противодействии коррупции и устанавливает процедуру уведомления муниципальными служащими Сумароковского сельского поселения, представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, форму уведомления, а также порядок регистрации и рассмотрения уведомления, за исключением муниципального служащего замещающего должность главы местной администрации по контракту.».
         2. добавить пункт 3 постановления и изложить «3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Сельские Вести».

Глава Сумароковского сельского поселения                Л.П. Пургина